«Кöрткерöс» муниципальнöй районса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

муниципального района «Корткеросский»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 16 мая  2013 года
	              № V-23/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Корткеросский» от 30 сентября 2009 года № IV-21/5

«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
Руководствуясь Федеральным Законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Совет муниципального района «Корткеросский» решил:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального района «Корткеросский», утвержденное решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 30 сентября 2009 года №  IV-21/5, следующие изменения:

в подпункте 3 пункта 2 раздела 1  слова «,избирательной комиссии муниципального образования» исключить;

абзацы 3 и 4 пункта 8 раздела 2 исключить;

в приложении 2 слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального района

«Корткеросский»                                                                         С.А.Кулаков

_1051075048.doc
[image: image1.png]